




Een droomtuin begint met sterke fundamenten. Met de Excluton collectie 2026 bieden we 
een veelzijdig assortiment sierbestrating, betonelementen en slimme accessoires waarmee 
elke buitenruimte omgetoverd kan worden tot een persoonlijke plek. Of je nu een strak 
vormgegeven stadstuin, een klassiek terras of een onderhoudsarme groene oase voor ogen 
hebt: in ons assortiment vind je altijd de juiste oplossing.

De Excluton collectie combineert vakmanschap en stijl, van de verfijnde uitstraling van de Terras+ 
serie tot de karaktervolle charme van de getrommelde Abbeystones. Voor wie gaat voor extra luxe 
zijn er de tegelseries Kera en Kera Twice.

Daarnaast biedt het uitgebreide assortiment split en grind veelzijdige mogelijkheden. Perfect voor 
paden, opritten of als decoratief accent. Ze zijn eenvoudig te verwerken, bevorderen de natuurlijke 
afwatering, vragen weinig onderhoud en geven de tuin een blijvend tijdloze uitstraling.

Ook de basisproducten spelen een belangrijke rol: zand zorgt voor een stabiele ondergrond en 
voegmiddelen fixeren de bestrating én beperken onkruidgroei. Samen met de accessoires, muur- 
en betonelementen en innovatieve oplossingen voor watermanagement, ontstaat er een compleet 
pakket waarmee je efficiënt en duurzaam jouw tuinwensen realiseert.

Excluton onderscheidt zich als enige Cradle to Cradle Certified® (Silver) bestratingsfabrikant in 
de betonindustrie én als leverancier van een compleet assortiment hoogwaardige producten. 
Wij staan voor duurzame productie, maatschappelijk verantwoord ondernemen, innovatie en 
leiderschap. Door nauw samen te werken met klanten, medewerkers, verwerkers, leveranciers 
en consumenten streven we voortdurend naar uitmuntendheid. Ons zorgvuldig samengestelde 
dealernetwerk, dat het hele land beslaat, is er om je te inspireren, informeren, adviseren en 
begeleiden.

Kijk op www.excluton.nl voor ons complete assortiment.

Jouw ideale tuin 
begint hier!
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Abbeystones 20 x 30 x 6 cm Certosa

6

ABBEYSTONES



Breng een bijzondere sfeer in je tuin met deze getrommelde stenen in vernieuwde, frisse 
kleurcombinaties. De authentieke, verouderde uitstraling geeft elke oprit, elk tuinpad en 
terras een unieke charme. Door het getrommelde karakter en de natuurlijke kleurnuances 
hebben ze een rustieke elegantie die moeiteloos aansluit bij zowel klassieke als moderne 
tuinstijlen.

De Abbeystones behoren niet voor niets tot de favorieten: ze zijn bijzonder populair bij 
een breed publiek. Verkrijgbaar in diverse formaten en diktes, waardoor ze de perfecte 
basis voor een stijlvol terras of een duurzame oprit vormen.

Tijdloos en stijlvol

OpritAftrillen VoegenDakterrasEcologisch & duurzaam VorstbestendigStroef

••••••••••

Uitbloeiremmend

••••••••••

Kleurondersteunend

••••••••••

Voetcomfort

••••••••••

Mos- & algenwerend

••••••••••

Onderhoudsvriendelijk

••••••••••

Lichtgewicht

••••••••••

Vuilwerend

Kenmerken

Verkrijgbaar in de volgende formaten:
15 x 5 x 7 cm 
20 x 5 x 7 cm 
21 x 7 x 8 cm 

40 x 8 x 8 cm 
20 x 30 x 6 cm 
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Formaat Art. nr. Prijs (m2)

15 x 5 x 7 cm 1001333 33,95

20 x 5 x 7 cm 1001315v1 33,95

21 x 7 x 8 cm 1001345 37,95

40 x 8 x 8 cm 1001425 44,95

20 x 30 x 6 cm 1001324v1 29,95

Bobbio

Formaat Art. nr. Prijs (m2)

15 x 5 x 7 cm 1001334 33,95

20 x 5 x 7 cm 1001316v1 33,95

21 x 7 x 8 cm 1001346 37,95

40 x 8 x 8 cm 1001426 44,95

20 x 30 x 6 cm 1001325v1 29,95

Farfa

Formaat Art. nr. Prijs (m2)

15 x 5 x 7 cm 1001337 35,95

20 x 5 x 7 cm 1001319v1 35,95

21 x 7 x 8 cm 1001349 39,95

40 x 8 x 8 cm 1001429 46,95

20 x 30 x 6 cm 1001328v1 31,95

Certosa

Formaat Art. nr. Prijs (m2)

15 x 5 x 7 cm 1001338 35,95

20 x 5 x 7 cm 1001320v1 35,95

21 x 7 x 8 cm 1001350 39,95

40 x 8 x 8 cm 1001430 46,95

20 x 30 x 6 cm 1001329v1 31,95

Casamari

NIEUW

NIEUW

NIEUW

NIEUW
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ABBEYSTONES



Abbeystones 15 x 5 x 7 cm Farfa
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Formaat Art. nr. Prijs (m2)

15 x 5 x 7 cm 1001336 33,95

20 x 5 x 7 cm 1001318v1 33,95

21 x 7 x 8 cm 1001348 37,95

40 x 8 x 8 cm 1001428 44,95

20 x 30 x 6 cm 1001327V1 29,95

Galgano

NIEUW

Formaat Art. nr. Prijs (m2)

15 x 5 x 7 cm 1001335 35,95

20 x 5 x 7 cm 1001317v1 35,95

21 x 7 x 8 cm 1001347 39,95

40 x 8 x 8 cm 1001427 46,95

20 x 30 x 6 cm 1001326v1 31,95

Montecassino

NIEUW

Formaat Art. nr. Prijs (m2)

15 x 5 x 7 cm 1001381 33,95

20 x 5 x 7 cm 1001382 33,95

21 x 7 x 8 cm 1001383 37,95

40 x 8 x 8 cm 1001432 44,95

20 x 30 x 6 cm 1001384 29,95

Romena NIEUW

Formaat Art. nr. Prijs (m2)

15 x 5 x 7 cm 1001385 33,95

20 x 5 x 7 cm 1001386 33,95

21 x 7 x 8 cm 1001387 37,95

40 x 8 x 8 cm 1001431 44,95

20 x 30 x 6 cm 1001388 29,95

Pomposa NIEUW
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Abbeystones 15 x 5 x 7 cm Montecassino
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Romano 33 x 11 x 8 cm Grezzo
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KLINKERS



Ontdek de perfecte balans tussen eenvoud, functionaliteit en stijl met betonnen 
klinkers. Ze vormen een stevige, praktische en betaalbare basis voor opritten, 
terrassen, looppaden en commerciële ruimtes. 

Kies bijvoorbeeld voor de Romano Punto of Soft Comfort Punto, die in een 
Hongaarse punt verwerkt kunnen worden en zo een verrassend stijlvol accent 
geven aan paden of siervlakken.

Verkrijgbaar in de volgende formaten:
40 x 8 x 8 cm 
33 x 11 x 8 cm 
50 x 12 x 8 cm 

OpritAftrillen VoegenDakterrasEcologisch & duurzaam VorstbestendigStroef

••••••••••

Uitbloeiremmend

••••••••••

Kleurondersteunend

••••••••••

Voetcomfort

••••••••••

Mos- & algenwerend

••••••••••

Onderhoudsvriendelijk

••••••••••

Lichtgewicht

••••••••••

Vuilwerend

Kenmerken

Duurzaam en stijlvol
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Formaat Art. nr. Prijs (m2)

33 x 11 x 8 cm 1000704 44,95

Formaat Art. nr. Prijs (m2)

33 x 11 x 8 cm 1000702 44,95

Formaat Art. nr. Prijs (m2)

33 x 11 x 8 cm 1001177 44,95

Formaat Art. nr. Prijs (m2)

33 x 11 x 8 cm 1001189 44,95

Romano
Grezzo

Nero

Grijs-Zwart Ivory

KLINKERS

Met G2 XP Gator Sand  
Europe Polymeerzand  

heeft u minder last  
van onkruid!

Je vindt dit product op pag. 93.
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Formaat Art. nr. Prijs (m2)

40 x 8 x 8 cm 1001139 54,95

Formaat Art. nr. Prijs (m2)

40 x 8 x 8 cm 1001137 54,95

Formaat Art. nr. Prijs (m2)

40 x 8 x 8 cm 1001191 54,95

Formaat Art. nr. Prijs (m2)

40 x 8 x 8 cm 1001190 54,95

Romano Punto
Grezzo

Nero

Grijs-Zwart Ivory

Romano Punto 40 x 8 x 8 cm Nero
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Formaat Art. nr. Prijs (m2)

50 x 12 x 8 cm 1001193 51,95

Formaat Art. nr. Prijs (m2)

50 x 12 x 8 cm 1001192 51,95

Formaat Art. nr. Prijs (m2)

50 x 12 x 8 cm 1001194 51,95

Formaat Art. nr. Prijs (m2)

50 x 12 x 8 cm 1001195 51,95

Soft Comfort Punto
Grezzo

Nero

Grijs-Zwart

Ivory

KLINKERS

Soft Comfort Punto 50 x 12 x 8 cm

Romano Punto 40 x 8 x 8 cm
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Soft Comfort Punto 50 x 12 x 8 cm Grijs-Zwart

17



KLINKERS

Lungo

Formaat Art. nr. Prijs (m2)

40 x 8 x 8 cm 1001409 49,95

Haze  NIEUW

Formaat Art. nr. Prijs (m2)

40 x 8 x 8 cm 1001412 49,95

Ash  NIEUW

Formaat Art. nr. Prijs (m2)

40 x 8 x 8 cm 1001410 49,95

Honey  NIEUW

Formaat Art. nr. Prijs (m2)

40 x 8 x 8 cm 1001411 49,95

Smoke  NIEUW

Combineer deze klinkers 
met Kera Bastogne voor een 

moderne uitstraling.
Je vindt dit product op pag. 58.
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Met G2 XP Gator Sand  
Europe Polymeerzand  

heeft u minder last  
van onkruid!

Je vindt dit product op pag. 93.
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KLINKERS
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Met Lungo Haze krijgt de oprit 
een rustige, klassieke uitstraling.
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Terras+ 60 x 60 x 4 cm Grezzo

TERRAS+
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Verkrijgbaar in de volgende formaten:
20 x 30 x 4 cm
20 x 30 x 8 cm 
60 x 60 x 4 cm

De Terras+ serie biedt volop keuze in kleuren en formaten, waardoor er altijd een 
passende oplossing is voor iedere tuin. Dankzij deze veelzijdigheid én de aantrekkelijke 
prijs-kwaliteitverhouding is Terras+ een echte allrounder.

De serie is beschikbaar in twee formaten en twee diktes. Het formaat 60 x 60 x 4 cm 
onderscheidt zich van de rest door een unieke randafwerking en bijzondere kleurnuances.

Met Terras+ creëer je een duurzaam en stijlvol terras, tegen een betaalbare prijs en zonder 
concessies te doen aan kwaliteit of levensduur.

Veelzijdig in stijl

OpritVoegenDakterrasEcologisch & duurzaam VorstbestendigStroef

••••••••••

Uitbloeiremmend

••••••••••

Kleurondersteunend

••••••••••

Voetcomfort

••••••••••

Mos- & algenwerend

••••••••••

Onderhoudsvriendelijk

••••••••••

Lichtgewicht

••••••••••

Vuilwerend

Kenmerken

Aftrillen

 De 8 cm variant mag je alleen aftrillen met een rollentriller. 23



Formaat Art. nr. Prijs (m2)

60 x 60 x 4 cm 1001184v1 25,95

Formaat Art. nr. Prijs (m2)

60 x 60 x 4 cm 1001133v1 25,95

Formaat Art. nr. Prijs (m2)

60 x 60 x 4 cm 1001114v1 25,95

Formaat Art. nr. Prijs (m2)

60 x 60 x 4 cm 1001150v1 25,95

Formaat Art. nr. Prijs (m2)

60 x 60 x 4 cm 1001167v1 25,95

Formaat Art. nr. Prijs (m2)

60 x 60 x 4 cm 1001153v1 25,95

Formaat Art. nr. Prijs (m2)

60 x 60 x 4 cm 1001149v1 25,95

Formaat Art. nr. Prijs (m2)

60 x 60 x 4 cm 1001115v1 25,95

Formaat Art. nr. Prijs (m2)

60 x 60 x 4 cm 1001157v1 25,95

Terras+ Tegel
Basaltino

Grijs-Zwart

Nero

Dark Grey

Icey Blue

Omber Summer

Grezzo

Lucca

TERRAS+
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Terras+ 60 x 60 x 4 cm Lucca
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Formaat Art. nr. Prijs (m2)

60 x 60 x 4 cm 1001205 27,95

Formaat Art. nr. Prijs (m2)

20 x 30 x 4 cm 1001112v1 29,95

20 x 30 x 8 cm 1001331 34,95

Formaat Art. nr. Prijs (m2)

60 x 60 x 4 cm 1001206 27,95

Formaat Art. nr. Prijs (m2)

60 x 60 x 4 cm 1001203 27,95

Formaat Art. nr. Prijs (m2)

60 x 60 x 4 cm 1001207 27,95

Formaat Art. nr. Prijs (m2)

60 x 60 x 4 cm 1001204 27,95

Formaat Art. nr. Prijs (m2)

60 x 60 x 4 cm 1001202 27,95

Terras+ Tegel Designo

Terras+ Steen

Basaltino

Grezzo

Icey Blue

Grezzo

Lucca

Grijs-Zwart

Nero

Grijs-Zwart

Formaat Art. nr. Prijs (m2)

20 x 30 x 4 cm 1001152v1 29,95

20 x 30 x 8 cm 1001332 34,95

Nero

Formaat Art. nr. Prijs (m2)

20 x 30 x 4 cm 1001111v1 29,95

20 x 30 x 8 cm 1001330 34,95

TERRAS+
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Terras+ 60 x 60 x 4 cm Grezzo
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Soft Comfort 30 x 60 x 4 cm Ivory
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SOFT COMFORT



Verkrijgbaar in de volgende formaten:
20 x 5 x 7 cm 
20 x 30 x 6 cm  
21 x 7 x 8 cm 
30 x 40 x 6 cm  
30 x 60 x 4 cm 
50 x 50 x 4 cm
40 x 80 x 4 cm 

60 x 60 x 4 cm 
60 x 60 x 6 cm  
100 x 100 x 6 cm 
60/52,5 x 30 x 4 cm (zeshoek)
Wildverband 6 cm
Banenverband 8 cm 

De Soft Comfort-serie combineert onderhoudsgemak met optimaal voetcomfort 
dankzij de geborstelde toplaag. Met diverse formaten creëer je eenvoudig een speels 
en ruimtelijk effect, geschikt voor terras, oprit of dakterras. Elke tegel heeft subtiele 
kleurnuances en een gewolkte uitstraling, wat zorgt voor een unieke en persoonlijke sfeer 
in elke tuin.

Ook de zeskant-tegel, geïnspireerd op de interieurbranche, geeft je buitenruimte een 
moderne en speelse uitstraling. Gebruik deze veelzijdige vorm voor een opvallend terras 
of als staptegel in grind, gras of border, de mogelijkheden zijn eindeloos.

Dankzij de stroefheid, vorstbestendigheid en ingebouwde afstandhouders leg je een 
duurzaam en strak patroon dat jarenlang mooi blijft. Extra variatie vind je in de speciale 
randafwerking en nuanceringen van de 60 x 60 en 50 x 50 cm formaten.

 De 8 cm variant mag je alleen aftrillen met een rollentriller.

Uniek in elke tuin

OpritVoegenDakterrasEcologisch & duurzaam VorstbestendigStroef

••••••••••

Uitbloeiremmend

••••••••••

Kleurondersteunend

••••••••••

Voetcomfort

••••••••••

Mos- & algenwerend

••••••••••

Onderhoudsvriendelijk

••••••••••

Lichtgewicht

••••••••••

Vuilwerend

Kenmerken

Volledig recyclebaar!
Deze stenen zijn gemaakt van gerecycled 
materiaal én kunnen na gebruik volledig 
opnieuw worden verwerkt tot nieuwe stenen. 
Herkenbaar aan dit icoon. 

Aftrillen
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Vierkante formaten

Formaat Art. nr. Prijs (m2)

60 x 60 x 4 cm 1001188 29,95

Corten

Formaat Art. nr. Prijs (m2)

50 x 50 x 4 cm 1001108v1 39,50

60 x 60 x 4 cm 1001005v1 29,95

60 x 60 x 6 cm 1001061v1 39,95

Grezzo

Grijs-Zwart

Formaat Art. nr. Prijs (m2)

50 x 50 x 4 cm 1001145v1 39,50

60 x 60 x 4 cm 1001141v1 29,95

60 x 60 x 6 cm 1001161v1 39,95

Ivory

Formaat Art. nr. Prijs (m2)

50 x 50 x 4 cm 1001125v1 39,50

60 x 60 x 4 cm 1001090v1 29,95

60 x 60 x 6 cm 1001060 39,95

Nero

Formaat Art. nr. Prijs (m2)

50 x 50 x 4 cm 1001107v1 39,50

60 x 60 x 4 cm 1001004v1 29,95

60 x 60 x 6 cm 1000773v2 39,95

Haze  NIEUW

Formaat Art. nr. Prijs (m2)

60 x 60 x 4 cm 1001389 29,95 

Honey  NIEUW

Formaat Art. nr. Prijs (m2)

60 x 60 x 4 cm 1001390 29,95

Ash  NIEUW

Formaat Art. nr. Prijs (m2)

60 x 60 x 4 cm 1001392 29,95

Icey Blue  

Formaat Art. nr. Prijs (m2)

60 x 60 x 4 cm 1001160v1 29,95
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Tuin
“Toen we met de tuin aan de slag gingen, wilden we een plek creëren die zowel rust als 
gezelligheid uitstraalt. De overkapping werd het hart van de tuin: een beschutte plek waar 
we samen kunnen eten of ontspannen in de loungehoek. 

De combinatie van grote tegels met grind zorgt voor een strakke, moderne basis, terwijl 
het groen in de verhoogde plantenbakken en de volle borders voor levendigheid en kleur 
zorgt. Zo voelt de tuin als een verlengstuk van ons huis, een plek waar we het hele jaar 
door van kunnen genieten.”

Familie van den Elshout

in beeld
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Andere formaten

Formaat Art. nr. Prijs (m2)

20 x 5 x 7 cm 1001233 31,95

20 x 30 x 6 cm 1001056v1 32,95

21 x 7 x 8 cm 3001149 33,95

30 x 40 x 6 cm 1001072 34,95

30 x 60 x 4 cm 1000295 33,95

40 x 80 x 4 cm 1001083 39,95

100 x 100 x 6 cm 1001163 59,95

Grezzo

Formaat Art. nr. Prijs (m2)

20 x 5 x 7 cm 1001234 31,95

20 x 30 x 6 cm 1001143 32,95

21 x 7 x 8 cm 3001150 33,95

30 x 40 x 6 cm 1001144 34,95

30 x 60 x 4 cm 1001140 33,95

40 x 80 x 4 cm 1001142 39,95

100 x 100 x 6 cm 1001165v1 59,95

Grijs-Zwart

Formaat Art. nr. Prijs (m2)

20 x 5 x 7 cm 1001397 31,95

20 x 30 x 6 cm 1001399 32,95

21 x 7 x 8 cm 3003105 33,95

30 x 40 x 6 cm 1001424 34,95

30 x 60 x 4 cm 1001401 33,95

40 x 80 x 4 cm 1001403 39,95

Haze  NIEUW

Formaat Art. nr. Prijs (m2)

20 x 5 x 7 cm 1001398 31,95

20 x 30 x 6 cm 1001400 32,95

21 x 7 x 8 cm 3003106 33,95

30 x 40 x 6 cm 1001423 34,95

30 x 60 x 4 cm 1001402 33,95

40 x 80 x 4 cm 1001404 39,95

Honey  NIEUW

Formaat Art. nr. Prijs (m2)

20 x 5 x 7 cm 1001235 31,95

20 x 30 x 6 cm 1001066 32,95

21 x 7 x 8 cm 3001151 33,95

30 x 40 x 6 cm 1001073 34,95

30 x 60 x 4 cm 1001117 33,95

40 x 80 x 4 cm 1000953 39,95

100 x 100 x 6 cm 1001164 59,95

Ivory

Formaat Art. nr. Prijs (m2)

20 x 5 x 7 cm 1001232 31,95

20 x 30 x 6 cm 1001057v1 32,95

21 x 7 x 8 cm 3001148 33,95

30 x 40 x 6 cm 1001071 34,95

30 x 60 x 4 cm 1000289 33,95

40 x 80 x 4 cm 1000950 39,95

100 x 100 x 6 cm 1001162 59,95

Nero
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Soft Comfort 40 x 80 x 4 cm Grijs-Zwart

Geef je watergoot een 
klassieke uitstraling met 
een Blackline Designo 

Rooster.
Je vindt dit product op pag. 88.

Zorg voor een  
perfecte afwatering 
met een Ultra Drain 

Watergoot PVC.
Je vindt dit product op pag. 90.

33
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Dikte Art. nr. Prijs (m2)

8 cm 1001079 52,95

Dikte Art. nr. Prijs (m2)

6 cm 1001102 49,95

Dikte Art. nr. Prijs (m2)

8 cm 1001148 52,95

Dikte Art. nr. Prijs (m2)

6 cm 1001166 49,95

Dikte Art. nr. Prijs (m2)

8 cm 1001231 52,95

Dikte Art. nr. Prijs (m2)

6 cm 1001064 49,95

Dikte Art. nr. Prijs (m2)

8 cm 1001080 52,95

Dikte Art. nr. Prijs (m2)

8 cm 1001078 52,95

Banenverband

Wildverband

Grezzo

Grezzo

Grijs-Zwart

Grijs-Zwart

Icey Blue

Ivory

Ivory Nero

Banenverband
Per laag van 1,28 m² ontvang 
je de volgende tegelformaten:
• 4 stuks van 22 x 60 x 8 cm
• 2 stuks van 28 x 60 x 8 cm
• 2 stuks van 34 x 60 x 8 cm

Wildverband
Per laag van 1,08 m² ontvang 
je de volgende tegelformaten:
• 2 stuks van 60 x 60 x 6 cm
• 1 stuks van 30 x 60 x 6 cm
• 2 stuks van 30 x 30 x 6 cm

34
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Zeskant

Formaat Art. nr. Prijs (m2)

60/52,5 x 30 x 4 cm 1001215 37,95

Nero

Formaat Art. nr. Prijs (m2)

60/52,5 x 30 x 4 cm 1001216 37,95

Grezzo

Formaat Art. nr. Prijs (m2)

60/52,5 x 30 x 4 cm 1001217 37,95

Grijs-Zwart

Formaat Art. nr. Prijs (m2)

60/52,5 x 30 x 4 cm 1001218 37,95

Ivory
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Soft Comfort 40 x 80 x 4 cm Ivory

36
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Soft Comfort Ivory laat 
de tuin rust uitademen.

37



38

DUURZAAMHEID



Duurzaamheid is bij Excluton niet slechts een visiepunt, maar de norm in alles wat we doen. 
Onlangs hebben we opnieuw het Cradle to Cradle® Silver-certificaat behaald volgens de strengere 
4.1-standaard – een internationale erkenning voor onze inzet op het gebied van circulariteit. 
Wereldwijd beschikken bijna 900 bedrijven over dit certificaat, maar slechts 20 bedrijven hebben 
een full-scope certificering. Excluton behoort daarmee tot de koplopers in duurzame productie.

Een product met een Cradle to Cradle® Silver certificaat is ontworpen met respect voor mens en 
milieu. Het bestaat uit zuivere, niet-giftige materialen die 100% recyclebaar zijn. De productie 
gebeurt energiezuinig met duurzame energiebronnen. Ook worden er strenge eisen gesteld 
aan het hergebruik van materialen en water. Daarnaast waarborgt het certificaat eerlijke 
werkomstandigheden en een verantwoorde bedrijfsethiek. Excluton is als enige betonfabriek in 
Nederland al meer dan 10 jaar in het bezit van het Cradle to Cradle® Silver certificaat — een bewijs 
van voortdurende toewijding aan duurzaamheid en kwaliteit.

Onze Soft Comfort-tegel, Cradle to Cradle® Silver gecertificeerd, is een tastbaar resultaat van die 
inzet. Deze tegel voldoet aan strenge eisen op het gebied van materiaalgezondheid, hernieuwbare 
energie, waterbeheer, sociale rechtvaardigheid en hergebruik. Door volgens het Cradle to Cradle®-
principe te produceren, dragen we actief bij aan een circulaire bouwsector waarin hergebruik en 
verantwoorde productie centraal staan – op weg naar ons volgende doel: Cradle to Cradle® Gold.

Duurzame bestrating

Onze producten met het Cradle to Cradle® 
Silver certificaat zijn volledig recyclebaar: 
de stenen kunnen na gebruik volledig 

�opnieuw worden verwerkt tot nieuwe stenen.

Gemiddeld bevatten onze 
producten tussen 50-70% 

gerecyled materiaal.

Deze producten zijn deels �gemaakt 
van hernieuwbare �grondstoffen, zoals 

olifantsgras. Een snelgroeiend, duurzaam 
gewas dat elk jaar opnieuw groeit.

Onze producten zijn gemaakt 
van grondstoffen die minder 
CO2 uitstoten dan reguliere 

grondstoffen. Zo beperken we 
onze impact op het klimaat.

Onze bestratingsproducten zijn speciaal 
ontworpen om beter om te gaan met de 
veranderingen in het klimaat, zoals hevige 

regenval, droogte en hogere temperaturen.
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Colorline 60 x 60 x 4 cm Grey

40

COLORLINE



Colorline onderscheidt zich door het luxe en duurzame karakter van de tegel.  
Dankzij de mineralen in de deklaag ontstaat een levendig kleurspel dat elke tegel 
een unieke uitstraling geeft. Dit zorgt voor een dynamische, maar stijlvolle basis  
voor terrassen en paden. 

Colorline is verkrijgbaar in het formaat 60 x 60 x 4 cm en biedt daarnaast extra 
veelzijdigheid als opritsteen in 40 x 8 x 8 cm. De tegels zijn onderhoudsvriendelijk en 
praktisch in gebruik, waardoor uitstraling en comfort perfect samenkomen - voor 
een buitenruimte die tegen een stootje kan en er moeiteloos verzorgd uitziet.

Verkrijgbaar in de volgende formaten:
40 x 8 x 8 cm 
60 x 60 x 4 cm 

Schittert van karakter

OpritVoegenEcologisch & duurzaam VorstbestendigStroef

••••••••••

Uitbloeiremmend

••••••••••

Kleurondersteunend

••••••••••

Voetcomfort

••••••••••

Mos- & algenwerend

••••••••••

Onderhoudsvriendelijk

••••••••••

Lichtgewicht

••••••••••

Vuilwerend

Aftrillen

 De 8 cm variant mag je alleen aftrillen met een rollentriller.

Dakterras
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COLORLINE
NIEUWE TEGELSERIE

Kenmerken



Formaat Art. nr. Prijs (m2)

40 x 8 x 8 cm 1001408 52,95

60 x 60 x 4 cm 1001396 39,95

Black

Formaat Art. nr. Prijs (m2)

40 x 8 x 8 cm 1001406 52,95

60 x 60 x 4 cm 1001394 39,95

Taupe

Formaat Art. nr. Prijs (m2)

40 x 8 x 8 cm 1001405 52,95

60 x 60 x 4 cm 1001393 39,95

Greige

Formaat Art. nr. Prijs (m2)

40 x 8 x 8 cm 1001407 52,95

60 x 60 x 4 cm 1001395 39,95

GreyNIEUW

NIEUW

NIEUW NIEUW
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COLORLINE



Colorline 60 x 60 x 4 cm Greige
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Optimum 60 x 60 x 4 cm Taupe

Arctic Blue 16 - 25 mm

44

OPTIMUM
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OpritVoegenEcologisch & duurzaam VorstbestendigStroef

••••••••••

Uitbloeiremmend

••••••••••

Kleurondersteunend

••••••••••

Voetcomfort

••••••••••

Mos- & algenwerend

••••••••••

Onderhoudsvriendelijk

••••••••••

Lichtgewicht

••••••••••

Vuilwerend

DakterrasAftrillen

Verkrijgbaar in de volgende formaten:
50 x 50 x 5 cm
60 x 60 x 4 cm

Kenmerken

Ontdek de levendige uitstraling en het natuurlijke karakter van Optimum. Door de 
mineralen in de deklaag krijgt elke tegel een unieke mix van kleuren en patronen, wat 
je tuin of terras een authentieke en stijlvolle sfeer geeft.

De tegels zijn licht van gewicht, onderhoudsvriendelijk en daardoor zelfs geschikt 
voor een dakterras. Zo combineert Optimum natuurlijke schoonheid met praktisch 
gemak – voor een buitenruimte die moeiteloos tot leven komt.

Authentiek tuincomfort



Gebruik Gator  
Extra Krachtige 

Polyurethaan Lijm voor 
extra montagegemak!
Je vindt dit product op pag. 94.

Combineer Optimum  
met Linea Excellence  

Grijs-Zwart voor  
een moderne en  

strakke uitstraling. 
Je vindt dit product op pag. 72.
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Grijs met facet

Formaat Art. nr. Prijs (m2)

60 x 60 x 4 cm 2000979 39,95

Formaat Art. nr. Prijs (m2)

50 x 50 x 5 cm 2000466V1 29,95

Formaat Art. nr. Prijs (m2)

60 x 60 x 4 cm 2000978 39,95

Formaat Art. nr. Prijs (m2)

50 x 50 x 5 cm 2000467V1 28,95

Formaat Art. nr. Prijs (m2)

60 x 60 x 4 cm 2000980 39,95

Graphite Silver Taupe

Antraciet met facet

OPTIMUM



Optimum 60 x 60 x 4 cm Silver

47



Cosmopolitan 60 x 60 x 4 cm Reno

COSMOPOLITAN 

48



49

Cosmopolitan is een hoogwaardige betontegel met subtiel reliëf. De effen, 
natuurgetrouwe kleuren (beige, zand en taupe) zorgen voor een rustige, luxe 
uitstraling en laten beplanting mooi uitkomen. Dankzij de vuilwerende en 
onderhoudsvriendelijke eigenschappen zijn de tegels ideaal voor grote terrassen 
met een stijlvolle, ingetogen sfeer.

De tegels hebben een subtiele facetrand van 3 mm, bieden een hoog 
loopcomfort en zijn ook nog eens verkrijgbaar in verschillende trendy kleuren.

Verkrijgbaar in het volgende formaat:
60 x 60 x 4 cm

Kenmerken

Tijdloos en trendy

Aftrillen OpritVoegenDakterrasEcologisch & duurzaam VorstbestendigStroef

••••••••••

Uitbloeiremmend

••••••••••

Kleurondersteunend

••••••••••

Voetcomfort

••••••••••

Mos- & algenwerend

••••••••••

Onderhoudsvriendelijk

••••••••••

Lichtgewicht

••••••••••

Vuilwerend
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Denver Memphis

Reno

Formaat Art. nr. Prijs (m2)

60 x 60 x 4 cm 2000943 39,95

Formaat Art. nr. Prijs (m2)

60 x 60 x 4 cm 2000946 39,95

Formaat Art. nr. Prijs (m2)

60 x 60 x 4 cm 2000949 39,95

Formaat Art. nr. Prijs (m2)

60 x 60 x 4 cm 2000944 39,95

Formaat Art. nr. Prijs (m2)

60 x 60 x 4 cm 2000947 39,95

Formaat Art. nr. Prijs (m2)

60 x 60 x 4 cm 2000950 39,95

Formaat Art. nr. Prijs (m2)

60 x 60 x 4 cm 2000945 39,95

Formaat Art. nr. Prijs (m2)

60 x 60 x 4 cm 2000948 39,95

Formaat Art. nr. Prijs (m2)

60 x 60 x 4 cm 2000951 39,95

Austin Boston Chicago

Durham

Miami Phoenix

COSMOPOLITAN 



Cosmopolitan 60 x 60 x 4 cm Memphis
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ELEGANCE

Elegance 60 x 60 x 4 cm Clay



Elegance combineert een hoogwaardige designlook met een strakke, 
verfijnde afwerking. De rustige, elegante uitstraling vormt een stijlvolle basis 
voor terrassen en andere buitenruimtes en sluit perfect aan bij een moderne, 
luxe tuinarchitectuur. 

Dankzij de sterke toplaag zijn de tegels onderhoudsarm en bestand tegen 
dagelijks gebruik. Vuil en vlekken verwijder je eenvoudig. Elegance biedt zo 
zorgeloos comfort en een premium uitstraling, een slimme, betaalbare keuze 
zonder concessies aan stijl.

Verkrijgbaar in de volgende formaten:
60 x 60 x 4 cm 

Ervaar tijdloze luxe

NIEUWE TEGELSERIE
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ELEGANCE

Aftrillen OpritVoegenDakterrasEcologisch & duurzaam VorstbestendigStroef

••••••••••

Uitbloeiremmend

••••••••••

Kleurondersteunend

••••••••••

Voetcomfort

••••••••••

Mos- & algenwerend

••••••••••

Onderhoudsvriendelijk

••••••••••

Lichtgewicht

••••••••••

Vuilwerend

Kenmerken



Formaat Art. nr. Prijs (m2)

60 x 60 x 4 cm 2000991 39,95

Clay NIEUW

Murky Tan

Formaat Art. nr. Prijs (m2)

60 x 60 x 4 cm 2000994 39,95

NIEUW

Formaat Art. nr. Prijs (m2)

60 x 60 x 4 cm 2000992 39,95

Mud NIEUW

Formaat Art. nr. Prijs (m2)

60 x 60 x 4 cm 2000989 39,95

Sand NIEUW

Formaat Art. nr. Prijs (m2)

60 x 60 x 4 cm 2000990 39,95

Dust NIEUW Indigo Grey

Formaat Art. nr. Prijs (m2)

60 x 60 x 4 cm 2000993 39,95

NIEUW

54

ELEGANCE
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Elegance 60 x 60 x 4 cm Indigo Grey



Kera 60 x 60 x 3 cm Genua

56

KERA



Onze full-body keramische tegels combineren een luxe uitstraling met 
extreme duurzaamheid. Deze tegels blinken uit in gebruiksgemak en 
onderhoudsvriendelijkheid. Door het tijdloze design zijn ze perfect voor 
elke buitenruimte.

• Stroef (R11)
• Kleurvast en UV-bestendig
• Krasbestendig
• Zout- en zuurbestendig
• Slijtvast
• Vlekbestendig

Verkrijgbaar in het volgende formaat:
60 x 60 x 3 cm
90 x 90 x 3 cm

Stijl die blijft

Kenmerken

OpritVoegenDakterrasEcologisch & duurzaam VorstbestendigStroef

••••••••••

Uitbloeiremmend

••••••••••

Kleurondersteunend

••••••••••

Voetcomfort

••••••••••

Mos- & algenwerend

••••••••••

Onderhoudsvriendelijk

••••••••••

Lichtgewicht

••••••••••

Vuilwerend

Aftrillen
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Formaat Varianten Art. nr. Prijs (m2)

60 x 60 x 3 cm 12 2000593 54,95

Antwerpen

Formaat Varianten Art. nr. Prijs (m2)

60 x 60 x 3 cm 12 2000962 54,95

90 x 90 x 3 cm 12 2000956 72,95

Bari

Formaat Varianten Art. nr. Prijs (m2)

60 x 60 x 3 cm 12 2000591 54,95

90 x 90 x 3 cm 12 2000955 72,95

Bastogne

Genua

Formaat Varianten Art. nr. Prijs (m2)

60 x 60 x 3 cm 12 2000977 54,95

Henegouwen

Formaat Varianten Art. nr. Prijs (m2)

60 x 60 x 3 cm 12 2000712v1 54,95

Formaat Varianten Art. nr. Prijs (m2)

60 x 60 x 3 cm 12 2000964 54,95

Florence

Formaat Varianten Art. nr. Prijs (m2)

60 x 60 x 3 cm 12 2000682 54,95

Knokke Leuven

Formaat Varianten Art. nr. Prijs (m2)

60 x 60 x 3 cm 12 2000685 54,95

Formaat Varianten Art. nr. Prijs (m2)

60 x 60 x 3 cm 12 2000716 54,95

Kortrijk
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KERA



Kera 60 x 60 x 3 cm Henegouwen
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Lyon

Formaat Varianten Art. nr. Prijs (m2)

60 x 60 x 3 cm 12 2000713v1 54,95

90 x 90 x 3 cm 12 2000699 72,95

Nice

Formaat Varianten Art. nr. Prijs (m2)

60 x 60 x 3 cm 12 2000715 54,95

90 x 90 x 3 cm 12 2000701 72,95

Milaan

Formaat Varianten Art. nr. Prijs (m2)

60 x 60 x 3 cm 12 2000963 54,95

90 x 90 x 3 cm 12 2000958 72,95

Paris

Formaat Varianten Art. nr. Prijs (m2)

60 x 60 x 3 cm 12 2000714v1 54,95

90 x 90 x 3 cm 12 2000700 72,95

Ravenna

Formaat Varianten Art. nr. Prijs (m2)

60 x 60 x 3 cm 12 2000961 54,95

Rimini

Formaat Varianten Art. nr. Prijs (m2)

60 x 60 x 3 cm 12 2000967 54,95

Rome

Formaat Varianten Art. nr. Prijs (m2)

60 x 60 x 3 cm 12 2000960 54,95

90 x 90 x 3 cm 12 2000957 72,95

Turijn

Formaat Varianten Art. nr. Prijs (m2)

60 x 60 x 3 cm 12 2000965 54,95

90 x 90 x 3 cm 12 2000959 72,95

Verona

Formaat Varianten Art. nr. Prijs (m2)

60 x 60 x 3 cm 12 2000966 54,95

60

KERA
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Kera Twice 60 x 60 x 4,8 cm Cerabeton Crayon

62

KERA TWICE



De combinatie van Hollands beton en Italiaans keramiek maakt deze tegel tot dé keuze 
voor terrassen, looppaden en siervakken. Verkrijgbaar in diverse kleuren, altijd passend 
bij jouw stijl. Dankzij de royale dikte leg je Kera Twice direct op een zandbed, eenvoudig, 
praktisch en voordelig. 

• Stroef (R11)
• Kleurvast en UV-bestendig
• Krasbestendig
• Zout- en zuurbestendig
• Slijtvast
• Vlekbestendig

Verkrijgbaar in het volgende formaat:
60 x 60 x 4,8 cm   

Stijlvolle kracht

OpritVoegenDakterrasEcologisch & duurzaam VorstbestendigStroef

••••••••••

Uitbloeiremmend

••••••••••

Kleurondersteunend

••••••••••

Voetcomfort

••••••••••

Mos- & algenwerend

••••••••••

Onderhoudsvriendelijk

••••••••••

Lichtgewicht

••••••••••

Vuilwerend

Kenmerken

Aftrillen
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Formaat Varianten Art. nr. Prijs (m2)

60 x 60 x 4,8 cm 12 2000836 64,95

Formaat Varianten Art. nr. Prijs (m2)

60 x 60 x 4,8 cm 6 2000502 64,95

Formaat Varianten Art. nr. Prijs (m2)

60 x 60 x 4,8 cm 6 2000495v1 64,95

Formaat Varianten Art. nr. Prijs (m2)

60 x 60 x 4,8 cm 12 2000834 64,95

Formaat Varianten Art. nr. Prijs (m2)

60 x 60 x 4,8 cm 6 2000711 64,95

Formaat Varianten Art. nr. Prijs (m2)

60 x 60 x 4,8 cm 6 2000494 64,95

Formaat Varianten Art. nr. Prijs (m2)

60 x 60 x 4,8 cm 12 2000835 64,95

Formaat Varianten Art. nr. Prijs (m2)

60 x 60 x 4,8 cm 6 2000724 64,95

Ardesia  

Cerabeton  

Black

Cendre

Gris

Grey

Crayon

Taupe

Taupe

Gold
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KERA TWICE



Tuin
Deze moderne tuin straalt rust en elegantie uit dankzij het gebruik van drie tegelsoorten: 
Romano Punto, Kera Twice Fiammato Taupe en Taupe Decor. De Kera Twice Fiammato 
Taupe Decor-tegels vormen de basis van de terrassen, waarbij de Taupe Decor-tegels 
zorgen voor een decoratieve touch. Het looppad is aangelegd met Romano Punto, die 
met zijn Hongaarse punt patroon en strakke lijnen voor een moderne verbinding in de 
tuin zorgt. Samen creëren de tegels een tijdloos en harmonieus geheel.

Laura Witjes, @wonen.metlaura

in beeld
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Formaat Varianten Art. nr. Prijs (m2)

60 x 60 x 4,8 cm 12 2000838 64,95

Formaat Varianten Art. nr. Prijs (m2)

60 x 60 x 4,8 cm 6 2000710 64,95

Formaat Varianten Art. nr. Prijs (m2)

60 x 60 x 4,8 cm 6 2000840 64,95

Formaat Varianten Art. nr. Prijs (m2)

60 x 60 x 4,8 cm 6 2000841 64,95

Formaat Varianten Art. nr. Prijs (m2)

60 x 60 x 4,8 cm 6 2000708 64,95

Formaat Varianten Art. nr. Prijs (m2)

60 x 60 x 4,8 cm 12 2000839 64,95

Formaat Varianten Art. nr. Prijs (m2)

60 x 60 x 4,8 cm 12 2000837 64,95

Formaat Varianten Art. nr. Prijs (m2)

60 x 60 x 4,8 cm 6 2000842 64,95

Fiammato  

Flower  

Antracite

Base

Gris Decor

Antracite Decor

Lotus

Taupe

Gris

Taupe Decor
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KERA TWICE



Kera Twice 60 x 60 x 4,8 cm Flower Lotus

Kera Twice 60 x 60 x 4,8 cm Flower Base
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Formaat Varianten Art. nr. Prijs (m2)

60 x 60 x 4,8 cm 6 2000504 64,95

Formaat Varianten Art. nr. Prijs (m2)

60 x 60 x 4,8 cm 6 2000489 64,95

Formaat Varianten Art. nr. Prijs (m2)

60 x 60 x 4,8 cm 6 2000503 64,95

Formaat Varianten Art. nr. Prijs (m2)

60 x 60 x 4,8 cm 6 2000505 64,95

Moonstone  

Multicolor  

Black Grey Piombo

De perfecte afwerking 
met Gator Nitro-X Fijn 

Voegzand.
Je vindt dit product op pag. 92.
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KERA TWICE



Formaat Varianten Art. nr. Prijs (m2)

60 x 60 x 4,8 cm 8 2000832 64,95

Formaat Varianten Art. nr. Prijs (m2)

60 x 60 x 4,8 cm 12 2000829 64,95

Formaat Varianten Art. nr. Prijs (m2)

60 x 60 x 4,8 cm 8 2000833 64,95

Formaat Varianten Art. nr. Prijs (m2)

60 x 60 x 4,8 cm 8 2000831 64,95

Formaat Varianten Art. nr. Prijs (m2)

60 x 60 x 4,8 cm 12 2000830 64,95

Formaat Varianten Art. nr. Prijs (m2)

60 x 60 x 4,8 cm 8 2000853 64,95

Formaat Varianten Art. nr. Prijs (m2)

60 x 60 x 4,8 cm 12 2000828 64,95

Sabbia  

Slate  

Beige

Argento

Taupe

Creme

Carbon

Nero

Griseo

Geef je watergoot een 
moderne uitstraling 
met een Silverline 
Straight Rooster.

Je vindt dit product op pag. 88.

Zorg voor een  
perfecte afwatering 
met een Ultra Drain 

Watergoot PVC.
Je vindt dit product op pag. 90.
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Stone Walling 42 x 18 x 8 cm Verona

Kera Twice 60 x 60 x 4 cm Sabbia Creme

70

MUURELEMENTEN



Geef je tuin diepte en karakter met niveauverschillen. Onze muurelementen zijn er 
in diverse kleuren en formaten: van slanke elementen voor elegante muurtjes en 
borders tot stoere stapelblokken voor robuuste muren of royale plantenbakken. 
Zelfs een eenvoudig trappetje maak je snel met deze muurelementen.

Dankzij de veelzijdigheid voeg je met muurelementen structuur én sfeer toe. 
Toegepast in organische vormen zorgen ze voor vloeiende lijnen die de natuur 
dichterbij brengen en de harde randen van traditionele bestrating verzachten.

Maximaal ruimtelijk effect
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Formaat Art. nr. Prijs/stuk

15 x 15 x 60 cm 7000436 6,25

Formaat Art. nr. Prijs/stuk

15 x 15 x 60 cm 1001360 7,95

Formaat Art. nr. Prijs/stuk

12 x 12 x 60 cm 7000408 4,95

Formaat Art. nr. Prijs/stuk

12 x 12 x 60 cm 1001362 6,50

15 x 15 x 60 cm 1001359 7,95

Formaat Art. nr. Prijs/stuk

12 x 12 x 60 cm 7000412 4,95

Formaat Art. nr. Prijs/stuk

10 x 15 x 60 cm 7000382 7,75

Formaat Art. nr. Prijs/stuk

12 x 12 x 60 cm 7000451 4,95

15 x 15 x 60 cm 7000450 7,95

Formaat Art. nr. Prijs/stuk

10 x 15 x 60 cm 7000380 5,25

12 x 12 x 60 cm 7000398 4,95

15 x 15 x 60 cm 7000344v1 5,75

Linia Excellence

Linia Excellence Getrommeld

Grijs-Zwart

Grijs-Zwart

Gris

Nero

Nero

Taupe

Rockface TaupeNero met facet

Formaat Art. nr. Prijs/stuk

12 x 12 x 60 cm 1001363 6,95

15 x 15 x 60 cm 1001361 8,95
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MUURELEMENTEN



Formaat Art. nr. Prijs/stuk

15,5-22 x 18,5 x 10 cm 7000460 3,50

Formaat Art. nr. Prijs/stuk

15,5-22 x 18,5 x 10 cm 7000461 3,50

Formaat Art. nr. Prijs/stuk

15,5-22 x 18,5 x 10 cm 7000459 3,50

Gardenwall
Grezzo Ivory Nero

Gardenwall 15,5-22 x 18,5 x 10 cm Nero

Soft Comfort Zeskant 60/52,5 x 30 x 4 cm Ivory
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Formaat Art. nr. Prijs/stuk

60 x 14 x 15 cm 1001351 13,95

Formaat Art. nr. Prijs/stuk

60 x 14 x 15 cm 1001352 13,95

Formaat Art. nr. Prijs/stuk

60 x 14 x 15 cm 1001353 13,95

Granibiels Getrommeld
Granietgrijs

Nero

Ivory Misto

Formaat Art. nr. Prijs/stuk

60 x 14 x 15 cm 1001354 13,95

Formaat Art. nr. Prijs/stuk

60 x 14 x 15 cm 7000110 12,95

Formaat Art. nr. Prijs/stuk

60 x 14 x 15 cm 7000113 12,95

Formaat Art. nr. Prijs/stuk

60 x 14 x 15 cm 7000115 12,95

Granibiels
Granietgrijs

Nero

Ivory Misto

Formaat Art. nr. Prijs/stuk

60 x 14 x 15 cm 7000260 12,95
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MUURELEMENTEN
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Formaat Art. nr. Prijs/stuk

31 x 11,5 x 10 cm 7000255v1 3,50

Formaat Art. nr. Prijs/stuk

31 x 11,5 x 10 cm 1001357 4,50

Formaat Art. nr. Prijs/stuk

31 x 11,5 x 10 cm 7000254v1 3,50

Formaat Art. nr. Prijs/stuk

31 x 11,5 x 10 cm 1001355 4,50

Formaat Art. nr. Prijs/stuk

31 x 11,5 x 10 cm 7000256 3,50

Formaat Art. nr. Prijs/stuk

31 x 11,5 x 10 cm 1001356 4,50

Formaat Art. nr. Prijs/stuk

31 x 11,5 x 10 cm 7100264 3,50

Formaat Art. nr. Prijs/stuk

31 x 11,5 x 10 cm 1001358 4,50

Catrock

Catrock Getrommeld

Bruin-Zwart

Bruin-Zwart

Nero

Nero

Grijs-Zwart

Grijs-Zwart

Ivory

Ivory
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Granibiels 60 x 14 x 15 cm Granietgrijs
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MUURELEMENTEN



Formaat Art. nr. Prijs (m2)

Wildverband 7000367v2 69,95

Formaat Art. nr. Prijs (m2)

42 x 18 x 8 cm 7000384 99,95

Formaat Art. nr. Prijs (m2)

Wildverband 7000401 69,95

Formaat Art. nr. Prijs (m2)

42 x 18 x 8 cm 7000371 99,95

Formaat Art. nr. Prijs (m2)

Wildverband 7000452 69,95

Formaat Art. nr. Prijs (m2)

42 x 18 x 8 cm 7000372 99,95

Rock Walling Leisteen

Stone Walling

Antraciet

Antraciet

Grezzo

Grijs-Zwart

Ivory

Verona

Gebruik Gator  
Extra Krachtige 

Polyurethaan Lijm voor 
extra montagegemak!
Je vindt dit product op pag. 94.
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Traptrede 18 x 40 x 50 cm Grijs
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BETONELEMENTEN
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Ontdek hoe veelzijdig betonelementen je tuin kunnen maken! Creëer eenvoudig 
structuur met betonbielzen of opsluitbanden, geef borders een strakke omlijsting 
met palissades en benut U-elementen als plantenbak, zitbank of buitenkeuken. 
Met L-elementen deel je je tuin stijlvol in en geef je elke zone een eigen karakter. 

Eindeloze mogelijkheden voor een tuin met klasse!

Functioneel design
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Formaat Art. nr. Prijs/stuk

12 x 20 x 120 cm 7000006 18,95

Formaat Art. nr. Prijs/stuk

5 x 15 x 100 cm 4000011D 4,50

6 x 15 x 100 cm 4000466 4,95

6 x 20 x 100 cm 4000024D 6,50

6 x 30 x 100 cm 4000441 10,95

7 x 40 x 100 cm 4000564 14,95

8 x 20 x 100 cm 4000032v1 8,95

10 x 20 x 100 cm 4000039 9,95

10 x 35 x 100 cm 4000043 18,95

Formaat Art. nr. Prijs/stuk

5 x 15 x 100 cm 4000005D 3,95

6 x 15 x 100 cm 4000013 4,50

6 x 20 x 100 cm 4000019D 5,50

6 x 30 x 100 cm 4000440 9,50

7 x 40 x 100 cm 4000563 12,95

8 x 20 x 100 cm 4000028v1 7,95

10 x 20 x 100 cm 4000035 8,45

10 x 35 x 100 cm 4000041 15,50

12 x 25 x 100 cm 4000046 14,50

Formaat Art. nr. Prijs/stuk

5 x 15 x 100 cm 4000562 4,50

6 x 15 x 100 cm 4000565 5,50

Betonbiels

Opsluitbanden

Antraciet

Antraciet Grijs Taupe

BETONELEMENTEN



Gebruik Gator  
Xtreme Edge voor extra 

montagegemak!
Je vindt dit product op pag. 94.
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Formaat Art. nr. Prijs/stuk

8 x 25 x 100 cm 7000447 14,95

Formaat Art. nr. Prijs/stuk

8 x 25 x 100 cm 7000211 14,95

Formaat Art. nr. Prijs/stuk

6 x 25 x 50 cm 7000445 5,45

6 x 40 x 50 cm 7000446 7,45

Formaat Art. nr. Prijs/stuk

6 x 25 x 50 cm 7000183 5,45

6 x 40 x 50 cm 7000186 7,45

Formaat Art. nr. Prijs/stuk

6 x 25 x 50 cm 7000448 5,50

6 x 40 x 50 cm 7000449 7,95

Formaat Art. nr. Prijs/stuk

6 x 25 x 50 cm 7000190 5,50

6 x 40 x 50 cm 7000194 7,95

Palissades
Quadrobandpalissade Bruin Quadrobandpalissade Zwart

Mini Quadrobandpalissade Bruin Mini Quadrobandpalissade Zwart

Mini Rondobandpalissade Bruin Mini Rondobandpalissade Zwart

Formaat Art. nr. Prijs/stuk

18 x 40 x 50 cm 7000458 39,95

18 x 40 x 100 cm 7000241 65,95

Formaat Art. nr. Prijs/stuk

18 x 40 x 50 cm 7000457 39,95

18 x 40 x 100 cm 7000242 65,95

Formaat Art. nr. Prijs/stuk

18 x 40 x 50 cm 7000456 39,95

18 x 40 x 100 cm 7000453 65,95

Traptrede
Antractiet

Grijs

Taupe
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Formaat Art. nr. Prijs/stuk

40 x 40 x 40 cm 7000141 36,95

60 x 40 x 34 cm 7000144v1 46,95

100 x 50 x 50 cm 7000156 51,95

Formaat Art. nr. Prijs/stuk

40 x 40 x 40 cm 7000140 36,95

60 x 40 x 34 cm 7000143v1 36,95

100 x 50 x 50 cm 7000155 44,95

Formaat Art. nr. Prijs/stuk

30 x 30 x 40 cm 7000250 18,95

40 x 40 x 50 cm 7000245 33,50

Formaat Art. nr. Prijs/stuk

30 x 30 x 40 cm 7000249 16,95

40 x 40 x 50 cm 7000244 31,95

Formaat Art. nr. Prijs/stuk

30 x 30 x 40 cm 7000455 18,95

40 x 40 x 50 cm 7000454 33,50

L-Element

U-Element

Antractiet

Antractiet

Grijs

Grijs Taupe

BETONELEMENTEN



U-Element 40 x 40 x 50 cm Grijs

Kera Twice 60 x 60 x 4,8 cm Fiammato GrisWit Grind 16-32 mm

83
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Formaat Art. nr. Prijs/stuk

50 x 100/100 cm C-100032 329,95

75 x 100/100 cm C-100033 369,95

100 x 100/100 cm C-100034 419,95

Formaat Art. nr. Prijs/stuk

50 x 100 cm (35 cm voet) C-100001 109,95

75 x 100 cm (60 cm voet) C-100002 119,95

100 x 100 cm (60 cm voet) C-100003 149,95

Keerwand

Keerwand

90 Graden

NIEUW

NIEUW

BETONELEMENTEN

Keerwand 100 x 100 cm



Keerwand 90 Graden 100 x 100 cm
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Ultra Drain Rooster Blackline Straight

ACCESSOIRES

86
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ACCESSOIRES
Bij het aanleggen van bestrating zijn de juiste accessoires onmisbaar voor een 
duurzaam en professioneel resultaat. Voegkruisjes helpen je om tegels exact uit 
te lijnen, waardoor je geniet van een strakke en gelijkmatige afwerking. Door de 
voegen goed te vullen, creëer je een stabiele ondergrond, blijven de tegels stevig 
liggen en wordt onkruidgroei beperkt. Bovendien draagt dit bij aan een optimale 
waterdoorlatendheid. En met ons ExcluSand onkruidvrij zand verminder je de 
kans op ongewenste begroeiing tussen de tegels aanzienlijk.

Voor kunstgras biedt speciaal kunstgraszand uitkomst: het houdt het kunstgras 
netjes op zijn plaats, voorkomt verschuivingen en bevordert de afvoer van 
regenwater. Een betrouwbare waterhuishouding is onmisbaar voor een gezonde 
tuin. Met innovatieve oplossingen zoals de Ultra Drain regel je eenvoudig de 
afvoer van overtollig regenwater. Dit systeem zorgt voor een snelle en efficiënte 
afwatering.

Met deze slimme accessoires creëer je een solide basis voor je bestrating en 
geniet je langdurig van een perfect afgewerkt eindresultaat.

Als gegoten
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Het afwateren van overvloedig regenwater 
kan heel eenvoudig met dit flexibele  
Click & Drain afwateringssysteem.

Formaat Art. nr. Prijs/doos

120 cm 7009167 29,90

Straight - 2 stuks

Formaat Art. nr. Prijs/doos

120 cm 7009168 29,90

Wave - 2 stuks

Formaat Art. nr. Prijs/doos

120 cm 7009169 35,90

Designo - 2 stuks

Blackline

Formaat Art. nr. Prijs/doos

120 cm 7009170 35,90

Straight - 2 stuks

Formaat Art. nr. Prijs/doos

120 cm 7009171 35,90

Wave - 2 stuks

Formaat Art. nr. Prijs/doos

120 cm 7009172 39,90

Designo - 2 stuks

Formaat Art. nr. Prijs/doos

120 cm 7009173 35,90

Straight - 2 stuks

Formaat Art. nr. Prijs/doos

120 cm 7009174 35,90

Wave - 2 stuks

Formaat Art. nr. Prijs/doos

120 cm 7009175 39,90

Designo - 2 stuks

Ultra Drain Roosters

Cortenline

Silverline

Kies je rooster.

Voeg een watergoot toe.

Voeg de benodigde accessoires toe zoals verbindingsstukken,  
hoeken, een eind- of benedenafvoer en een sluitstuk.

In 3 stappen de perfecte afwatering

1
2

3

ACCESSOIRES
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Art. nr. Prijs/doos

7009181 11,95

Straight Hoekstuk

Art. nr. Prijs/doos

7009182 11,95

Wave Hoekstuk

Art. nr. Prijs/doos

7009183 11,95

Designo Hoekstuk

Art. nr. Prijs/doos

7009184 11,95

Straight Hoekstuk

Art. nr. Prijs/doos

7009185 11,95

Wave Hoekstuk

Art. nr. Prijs/doos

7009186 15,95

Designo Hoekstuk

Art. nr. Prijs/doos

7009187 11,95

Straight Hoekstuk

Art. nr. Prijs/doos

7009188 11,95

Wave Hoekstuk

Art. nr. Prijs/doos

7009189 15,95

Designo Hoekstuk
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Formaat Art. nr. Prijs/doos

20,2 x 20,2 x 21,3 cm 7009075 47,95

Afvoerput - 2 stuks

Verbindingsstuk

Art. nr. Prijs/stuk

7009176 2,95

Art. nr. Prijs/stuk

7009177 2,95

Sluitstuk

Art. nr. Prijs/stuk

7009178 2,95

Eindafvoer

Art. nr. Prijs/stuk

7009179 3,95

Benedenafvoer

Art. nr. Prijs/stuk

7009180 15,95

L-hoekstuk

Ultra Drain Accessoires

Watergoot
PVC - 2 stuks

Formaat Art. nr. Prijs/stuk

6,7 x 10 x 120 cm 7009166 35,90

ACCESSOIRES
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Inhoud Art. nr. Prijs/stuk

12,5 kg 7009190 76,70

Inhoud Art. nr. Prijs/stuk

12,5 kg 7009194 76,70

Inhoud Art. nr. Prijs/stuk

12,5 kg 7009193 76,70

Inhoud Art. nr. Prijs/stuk

12,5 kg 7009292 74,70

Inhoud Art. nr. Prijs/stuk

12,5 kg 7009191 71,50

Donkergrijs

Vanille

Platina

Zwart

Taupe

Gator Nitro X Fijn Voegmortel

Gator Nitro Sand Voegmiddelen

Inhoud Art. nr. Prijs/stuk

40 lbs / 18,4 kg 7009149 100,70

Beige

Inhoud Art. nr. Prijs/stuk

40 lbs / 18,4 kg 7009150 107,50

Grijs

Inhoud Art. nr. Prijs/stuk

40 lbs / 18,4 kg 7009151 107,50

Zilvergrijs

Inhoud Art. nr. Prijs/stuk

40 lbs / 18,4 kg 7009152 100,70

Zwart
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Inhoud Art. nr. Prijs/stuk

4,5 kg 6000552 21,60

20 kg 6000551 58,90

Inhoud Art. nr. Prijs/stuk

4,5 kg 6000553 21,60

20 kg 6000550 58,90

Antraciet Beige

G2 XP Gator Sand Europe Polymeerzand

Inhoud Art. nr. Prijs/stuk

20 kg 6000554 58,90

Ivoor

Inhoud Art. nr. Prijs/stuk

20 kg 6000555 58,90

Zwart

Soft Comfort Zeskant 60/52,5 x 30 x 4 cm Ivory

G2 XP Gator Sand Europe Polymeerzand Antraciet

Formaat Art. nr. Prijs/zak (100 stuks)

3 x 19  mm short afbreekbaar 7009197 24,20

5 x 19  mm short afbreekbaar 7009198 32,35

3 x 50  mm long herbruikbaar 7009199 123,95

5 x 50  mm long herbruikbaar 7009200 159,95

Gator voegkruizen
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Inhoud Art. nr. Prijs/stuk

296 ml 7009155 12,50

Inhoud Art. nr. Prijs/stuk

18,2 kg 7009153 80,00

Inhoud Art. nr. Prijs/stuk

3,78 l 7009154 232,00

Inhoud Art. nr. Prijs/stuk

1 lengte = 2,44 m 7009157 18,60

Inhoud Art. nr. Prijs/stuk

4.4 1,84 m x 33 m rol 7009159 193,70

4.4 1,84 m x 91 m rol 7009160 539,00

Inhoud Art. nr. Prijs/stuk

30-30 1,20 x 15 m 7009161 104,50

30-30 1,20 x 45 m 7009162 446,50

Inhoud Art. nr. Prijs/stuk

1 lengte = 2,44 m 7009158 18,60

Inhoud Art. nr. Prijs/doos

184 stuks per doos 7009163 127,90

Inhoud Art. nr. Prijs/stuk

22,7 kg 6000557 42,95

Inhoud Art. nr. Prijs/stuk

20 kg 6000560 56,90

Gator producten

Edge Rigid

Fabric (Geotectiel) Non- Woven GF

Edge Flex

Grid (Geogrid) GG

Nails 25 cm

Extra Krachtige Polyurethaan Lijm Xtreme Edge

Rock Bond Kit (Rock & Binder)

Eurostone-bond Antraciet

Rock Bond (Binder Only)
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Gator Edge Rigid
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Inhoud Art. nr. Prijs/stuk

25 kg 6000342 18,95

Inhoud Art. nr. Prijs/stuk

25 kg 6000570

Inhoud Art. nr. Prijs/stuk

25 kg 6000568

Inhoud Art. nr. Prijs/stuk

25 kg 6000571

Inhoud Art. nr. Prijs/stuk

25 kg 6000569

King Assistant Stabilisatie
Stabi-King

DrainStabilisé

Betonmortel

TurboQuickBeton

Metselmortel

NIEUW

NIEUWNIEUW

NIEUW

96

ACCESSOIRES

Formaat Art. nr. Prijs/stuk

1200 x 800 x 25 cm 7000386 18,95

Formaat Art. nr. Prijs/stuk

1200 x 800 x 25 cm 7000385 18,95

Wit Zwart

Grindmatten
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Ultra Drain Afvoerput

Soft Comfort 30 x 40 x 6 cm Grezzo



Japans Split 8-16 mm

Linia Excellence 15 x 15 x 60 cm Grijs-Zwart

9898

SPLIT & GRIND



Natuurlijk voor de tuin
Split en grind zijn duurzame en voordelige halfverhardingsmaterialen, ideaal voor 
opritten, looppaden en terrassen. Dankzij hun waterdoorlatendheid verbeteren ze  
de grondwaterhuishouding en vormen ze een milieuvriendelijke keuze.

Met split en grind geef je jouw tuin een verzorgde, natuurlijke uitstraling. Bovendien zijn ze 
verkrijgbaar in talloze kleuren en soorten, zodat er altijd een variant is die bij jouw tuin past. 

OpritAftrillen DakterrasEcologisch & duurzaam VorstbestendigStroef

Kenmerken

Hoekig/rond 
Hoekig split blijft beter liggen, rond grind voelt prettiger aan.

Hard/zacht 
Harde steensoorten zijn slijtvast, zachte steensoorten geven een warmere 
uitstraling.

Licht/donker 
Lichte tinten zorgen voor een frisse look, donkere tinten zorgen voor een 
chique effect.

Fijn/grof
Fijnere korrels geven een strak geheel, grovere korrels geven een robuuster 
karakter.
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Formaat Inhoud Art. nr. Prijs

8-16 mm 25 kg 6000159 8,25

16-25 mm 25 kg 6000160 8,25

20-40 mm 25 kg 6000531 7,95

8-16 mm 1000 kg 6000069v1 299,00

16-25 mm 1000 kg 6000070v1 335,00

20-40 mm 1000 kg 6000539 299,00

Arctic Blue

Formaat Inhoud Art. nr. Prijs

10-20 mm 25 kg 6000165 8,75

Ardenner split rood/paars

Formaat Inhoud Art. nr. Prijs

12-16 mm 25 kg 6000171 12,50

16-25 mm 25 kg 6000172 12,50

25-40 mm 25 kg 6000173 12,50

40-60 mm 25 kg 6000174 12,50

12-16 mm 1000 kg 6000078v1 425,00

16-25 mm 1000 kg 6000079v1 425,00

25-40 mm 1000 kg 6000080v1 425,00

40-60 mm 1000 kg 6000081v1 425,00

Carrara rond

Formaat Inhoud Art. nr. Prijs

8-16 mm 25 kg 6000162 6,25

8-16 mm 1000 kg 6000071v1 249,00

Ardenner split geel

Formaat Inhoud Art. nr. Prijs

0-2 mm 25 kg 6000228 5,95

1-3 mm 25 kg 6000187 7,50

2-5 mm 25 kg 6000167 5,95

2-8 mm 25 kg 6000233 6,50

8-11 mm 25 kg 6000168 5,95

16-25 mm 25 kg 6000313 5,50

2-5 mm 1000 kg 6000127v1 215,00

8-11 mm 1000 kg 6000075v1 215,00

16-25 mm 1000 kg 6000076v1 215,00

Basalt split

Formaat Inhoud Art. nr. Prijs

8-16 mm 25 kg 6000163 4,75

16-25 mm 25 kg 6000164 5,75

8-16 mm 1000 kg 6000072v1 179,00

16-25 mm 1000 kg 6000073v1 199,00

Ardenner split grijs

Formaat Inhoud Art. nr. Prijs

9-12 mm 25 kg 6000170 10,95

9-12 mm 1000 kg 6000077v1 395,00

Carrara split

Formaat Inhoud Art. nr. Prijs

8-12 mm 25 kg 6000532 7,95

8-12 mm 1000 kg 6000540 279,00

Baltic Grey
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Formaat Inhoud Art. nr. Prijs

8-16 mm 25 kg 6000183 9,50

16-32 mm 25 kg 6000497 9,50

2-5 mm 1000 kg 6000528 199,00

8-16 mm 1000 kg 6000137v1 325,00

Graniet split grijs

Formaat Inhoud Art. nr. Prijs

2-8 mm 25 kg 6000526 5,50

8-16 mm 25 kg 6000185 5,95

2-8 mm 1000 kg 6000527 219,00

8-16 mm 1000 kg 6000085v1 225,00

Grauwacke split

Formaat Inhoud Art. nr. Prijs

10-20 mm 25 kg 6000176 9,50

10-20 mm 1000 kg 6000134v1 279,00

Canadian Slate zwart

Formaat Inhoud Art. nr. Prijs

8-16 mm 25 kg 6000182 5,95

8-16 mm 1000 kg 6000084v1 225,00

Graniet split rood

Formaat Inhoud Art. nr. Prijs

8-16 mm 25 kg 6000537 6,25

Dolomiet split

Formaat Inhoud Art. nr. Prijs

8-16 mm 25 kg 6000533 6,95

8-16 mm 100 kg 6000541 249,00

Gletsjer grind

Formaat Inhoud Art. nr. Prijs

8-16 mm 25 kg 6000534 8,95

8-16 mm 1000 kg 6000542 379,00

Flachkorn

Formaat Inhoud Art. nr. Prijs

2-8 mm 25 kg 6000508 4,25

2-8 mm 1000 kg 6000384v1 139,00

Fundiking

Formaat Inhoud Art. nr. Prijs

5-15 mm 25 kg 6000536 7,75

5-15 mm 1000 kg 6000544 319,00

Castle grind
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Grindmatten zorgen 
voor een stabiel, 
spoorvrij en strak 
grindoppervlak.

Je vindt dit product op pag. 96.

Formaat Inhoud Art. nr. Prijs

0,8 mm 1000 kg 6000086v1 225,00

Gravier d’Or/Jaumont

Formaat Inhoud Art. nr. Prijs

2-8 mm 25 kg 6000232 7,95

Icey Blue

Formaat Inhoud Art. nr. Prijs

8-11 mm 25 kg 6000523 5,50

8-16 mm 25 kg 6000521 4,75

8-11 mm 1000 kg 6000524 189,00

8-16 mm 1000 kg 6000525 189,00

Japans split

Formaat Inhoud Art. nr. Prijs

2-5 mm 25 kg 6000215 4,95

5-8 mm 25 kg 6000216 4,95

8-16 mm 25 kg 6000217 4,95

15-30 mm 25 kg 6000218 4,95

30-60 mm 25 kg 6000219 6,50

2-5 mm 1000 kg 6000105v1 159,00

5-8 mm 1000 kg 6000106v1 159,00

8-16 mm 1000 kg 6000107v1 159,00

15-30 mm 1000 kg 6000108v1 159,00

30-60 mm 1000 kg 6000109v1 179,00

Limburgs grind

Formaat Inhoud Art. nr. Prijs

8-16 mm 25 kg 6000191 5,95

16-32 mm 25 kg 6000192 5,95

Morane grind

Formaat Inhoud Art. nr. Prijs

8-16 mm 17 liter 6000213 7,50

Lava split
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Formaat Inhoud Art. nr. Prijs

1-3 mm 25 kg 6000511 4,25

Morane split

Formaat Inhoud Art. nr. Prijs

30-60 mm 1000 kg 6000153v1 239,00

Nero Elegance

Formaat Inhoud Art. nr. Prijs

8-16 mm 25 kg 6000220 6,50

16-32 mm 25 kg 6000221 6,50

8-16 mm 1000 kg 6000110v1 219,00

16-32 mm 1000 kg 6000111v1 219,00

Wit grind

Formaat Inhoud Art. nr. Prijs

6-10 mm 25 kg 6000206 5,95

8-16 mm 25 kg 6000207 5,95

6-10 mm 1000 kg 6000101v1 245,00

8-16 mm 1000 kg 6000102v1 245,00

Yellow Sun split

Formaat Inhoud Art. nr. Prijs

8-16 mm 25 kg 6000203 7,25

8-16 mm 1000 kg 6000099v1 265,00

Taunus kwarts

Formaat Inhoud Art. nr. Prijs

9-12 mm 25 kg 6000205 8,25

Utah mix

Formaat Inhoud Art. nr. Prijs

8-16 mm 25 kg 6000363 3,50

Parelgrind
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Met ons Castle grind komt 
je tuin echt tot zijn recht. 
Tijdloze klasse!
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Zand

Formaat Inhoud Art. nr. Prijs

0-2 mm 25 kg 6000222 3,95

0-2 mm 1000 kg 6000112v1 119,00

Ophoogzand

Formaat Inhoud Art. nr. Prijs

0-1 mm 25 kg 6000225 5,25

Zilverzand

Formaat Inhoud Art. nr. Prijs

0-2 mm 1000 kg 6000346v1 119,00

Schoon vulzand

Formaat Inhoud Art. nr. Prijs

0,2-1,0 mm 25 kg 6000547 9,95

ExcluSand kunstgraszand

Formaat Inhoud Art. nr. Prijs

0-16 mm 25 kg 6000364 3,50

Betonmix

Formaat Inhoud Art. nr. Prijs

0-3 mm 25 kg 6000223 3,95

0-3 mm 1000 kg 6000113v1 139,00

Metselzand

Formaat Inhoud Art. nr. Prijs

0-4 mm 25 kg 6000226 4,25

0-4 mm 1000 kg 6000115v1 149,00

Brekerzand

Formaat Inhoud Art. nr. Prijs

0,1-0,8 mm 25 kg 6000504 11,95

Graphite Sparkle

Formaat Inhoud Art. nr. Prijs

0-1 mm 25 kg 6000224 3,95

0-1 mm 1000 kg 6000114v1 119,00

Speelzand

Formaat Inhoud Art. nr. Prijs

1-2 mm 25 kg 6000227 3,95

Voegzand

Formaat Inhoud Art. nr. Prijs

0,2-1,0 mm 25 kg 6000546 9,95

ExcluSand onkruidvrij zand wit

TÜV
Gecertificeerd
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Halfverharding

Formaat Inhoud Art. nr. Prijs

8-16 mm 25 kg 6000535 10,95

8-16 mm 1000 kg 6000543 439,00

Beach Pebbles

Formaat Inhoud Art. nr. Prijs

20-40 mm 50 liter 6000214 14,95

20-40 mm 1000 liter 6000103v1 295,00

Franse boomschors

Formaat Inhoud Art. nr. Prijs

8-16 mm 17 liter 6000212 7,50

8-16 mm 630 liter 6000104v1 179,00

Schelpen

Schelpen 8-16 mm
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BETONTEGELS

Betontegel 30 x 30 x 4,5 cm Grijs
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BETON-
TEGELS
Betaalbare kwaliteit
Onze tegels kenmerken zich door een strak, modern en tijdloos karakter, wat elke 
buitenruimte een elegante uitstraling geeft. Dankzij onze eigen duurzame productie ben 
je verzekerd van constante kwaliteit. 

Onze tegels zijn niet alleen gunstig geprijsd, maar ook duurzaam en eenvoudig zelf te 
verwerken, wat zorgt voor een praktische en betaalbare manier van tuin inrichten. Kies 
voor Excluton betontegels en verrijk jouw buitenruimte met een duurzame basis.
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Tegel

Tegel KOMO met pallet

Tegel KOMO

Grijs

Grijs

Grijs

Zwart

Zwart

Formaat Art. nr. Prijs (m2)

30 x 30 x 4,5 cm 2000023v4 16,95

30 x 30 x 4,5 cm 2000596v1 16,95

Formaat Art. nr. Prijs (m2)

15 x 30 x 4,5 cm 2000696 23,95

Formaat Art. nr. Prijs (m2)

40 x 60 x 5 cm 2000705 25,95

Rood

Formaat Art. nr. Prijs (m2)

40 x 60 x 5 cm 2000707 27,95

Formaat Art. nr. Prijs (m2)

30 x 30 x 4,5 cm 2000597v1 26,95

Formaat Art. nr. Prijs (m2)

15 x 30 x 4,5 cm 2000697 26,95

Antraciet

Formaat Art. nr. Prijs (m2)

40 x 60 x 5 cm 2000706 27,95
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Betontegel 30 x 30 x 4,5 cm Grijs en Zwart
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Natuurlijk waterdoorlatend

Aquadraintegel 30 x 30 x 8 cm Grijs
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GRASTEGELS



Grastegels zijn een slimme oplossing voor wie een natuurlijke uitstraling wil 
combineren met praktische voordelen. Ze bieden de stevigheid die nodig 
is voor opritten, parkeerplaatsen en tuinpaden, terwijl het gras tussen de 
openingen gewoon kan doorgroeien. Zo blijft je tuin groen en levendig.

Dankzij de open structuur zijn grastegels niet alleen stabiel, maar ook 
uiterst waterdoorlatend, waardoor regen gemakkelijk wegzakt en plassen 
verdwijnen. Het resultaat is een duurzame, sterke ondergrond die perfect 
in balans is met de natuur.

Formaat Art. nr. Prijs (m2)

40 x 60 x 12 cm 3002228 39,95

Formaat Art. nr. Prijs (m2)

30 x 30 x 8 cm 3002168 29,95

Formaat Art. nr. Prijs (m2)

40 x 60 x 12 cm 3002227 39,95

Formaat Art. nr. Prijs (m2)

30 x 30 x 8 cm 3002169 29,95

Grastegel lineair

Aquadraintegel

Antraciet

Gris

Grijs

Nero
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Border of plantenbak, 
met de veelzijdige 
granibiels kun je alle 
kanten op. 
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PRODUCT FORMAAT AFTRILLEN ECOLOGISCH & 
DUURZAAM DAKTERRAS VOEGEN OPRIT STROEF VORST- 

BESTENDIG
MOS- &  

ALGENWEREND VUILWEREND LICHTGEWICHT ONDERHOUDS
VRIENDELIJK VOETCOMFORT KLEUR

ONDERSTEUNEND UITBLOEIREMMEND

Abbeystones 15 x 5 x 7 cm ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• •••••
Abbeystones 20 x 5 x 7 cm ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• •••••
Abbeystones 21 x 7 x 8 cm ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• •••••
Abbeystones 40 x 8 x 8 cm ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• •••••
Abbeystones 20 x 30 x 6 cm ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• •••••
Romano 33 x 11 x 8 cm ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• •••••
Romano Punto 40 x 8 x 8 cm ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• •••••
Soft Comfort Punto 50 x 12 x 8 cm ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• •••••
Lungo 40 x 8 x 8 cm ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• •••••
Terras+ Tegel 60 x 60 x 4 cm ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• •••••
Terras+ Tegel Designo 60 x 60 x 4 cm ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• •••••
Terras+ Steen 20 x 30 x 4 cm ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• •••••
Terras+ Steen 20 x 30 x 8 cm ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• •••••
Soft Comfort 20 x 5 x 7 cm ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• •••••
Soft Comfort 20 x 30 x 6 cm ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• •••••
Soft Comfort 21 x 7 x 8 cm ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• •••••
Soft Comfort 30 x 40 x 6 cm ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• •••••
Soft Comfort 30 x 60 x 4 cm ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• •••••
Soft Comfort 50 x 50 x 4 cm ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• •••••
Soft Comfort 40 x 80 x 4 cm ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• •••••
Soft Comfort 60 x 60 x 4 cm ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• •••••
Soft Comfort 60 x 60 x 6 cm ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• •••••
Soft Comfort 100 x 100 x 6 cm ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• •••••
Soft Comfort Wildverband 6 cm ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• •••••
Soft Comfort Banenverband 8 cm ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• •••••
Soft Comfort Zeshoek ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• •••••
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PRODUCT FORMAAT AFTRILLEN ECOLOGISCH & 
DUURZAAM DAKTERRAS VOEGEN OPRIT STROEF VORST- 

BESTENDIG
MOS- &  

ALGENWEREND VUILWEREND LICHTGEWICHT ONDERHOUDS
VRIENDELIJK VOETCOMFORT KLEUR

ONDERSTEUNEND UITBLOEIREMMEND

Abbeystones 15 x 5 x 7 cm ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• •••••
Abbeystones 20 x 5 x 7 cm ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• •••••
Abbeystones 21 x 7 x 8 cm ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• •••••
Abbeystones 40 x 8 x 8 cm ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• •••••
Abbeystones 20 x 30 x 6 cm ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• •••••
Romano 33 x 11 x 8 cm ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• •••••
Romano Punto 40 x 8 x 8 cm ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• •••••
Soft Comfort Punto 50 x 12 x 8 cm ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• •••••
Lungo 40 x 8 x 8 cm ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• •••••
Terras+ Tegel 60 x 60 x 4 cm ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• •••••
Terras+ Tegel Designo 60 x 60 x 4 cm ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• •••••
Terras+ Steen 20 x 30 x 4 cm ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• •••••
Terras+ Steen 20 x 30 x 8 cm ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• •••••
Soft Comfort 20 x 5 x 7 cm ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• •••••
Soft Comfort 20 x 30 x 6 cm ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• •••••
Soft Comfort 21 x 7 x 8 cm ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• •••••
Soft Comfort 30 x 40 x 6 cm ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• •••••
Soft Comfort 30 x 60 x 4 cm ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• •••••
Soft Comfort 50 x 50 x 4 cm ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• •••••
Soft Comfort 40 x 80 x 4 cm ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• •••••
Soft Comfort 60 x 60 x 4 cm ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• •••••
Soft Comfort 60 x 60 x 6 cm ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• •••••
Soft Comfort 100 x 100 x 6 cm ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• •••••
Soft Comfort Wildverband 6 cm ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• •••••
Soft Comfort Banenverband 8 cm ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• •••••
Soft Comfort Zeshoek ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• •••••
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PRODUCT FORMAAT AFTRILLEN ECOLOGISCH & 
DUURZAAM DAKTERRAS VOEGEN OPRIT STROEF VORST- 

BESTENDIG
MOS- &  

ALGENWEREND VUILWEREND LICHTGEWICHT ONDERHOUDS
VRIENDELIJK VOETCOMFORT KLEUR

ONDERSTEUNEND UITBLOEIREMMEND

Colorline 40 x 8 x 8 cm ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• •••••
Colorline 60 x 60 x 4 cm ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• •••••
Optimum 60 x 60 x 4 cm ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• •••••
Optimum 50 x 50 x 5 cm ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• •••••
Cosmopolitan 60 x 60 x 4 cm ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• •••••
Elegance 60 x 60 x 4 cm ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• •••••
Kera 60 x 60 x 3 cm ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• •••••
Kera Twice 60 x 60 x 4,8 cm ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• •••••
Opritsteen Banenverband 8 cm ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• •••••
Split & Grind

Betontegels ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• •••••
Aquadraintegel 30 x 30 x 8 cm ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• •••••
Grastegel Lineair 40 x 60 x 12 ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• •••••

118

PRODUCTOVERZICHT



PRODUCT FORMAAT AFTRILLEN ECOLOGISCH & 
DUURZAAM DAKTERRAS VOEGEN OPRIT STROEF VORST- 

BESTENDIG
MOS- &  

ALGENWEREND VUILWEREND LICHTGEWICHT ONDERHOUDS
VRIENDELIJK VOETCOMFORT KLEUR

ONDERSTEUNEND UITBLOEIREMMEND

Colorline 40 x 8 x 8 cm ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• •••••
Colorline 60 x 60 x 4 cm ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• •••••
Optimum 60 x 60 x 4 cm ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• •••••
Optimum 50 x 50 x 5 cm ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• •••••
Cosmopolitan 60 x 60 x 4 cm ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• •••••
Elegance 60 x 60 x 4 cm ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• •••••
Kera 60 x 60 x 3 cm ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• •••••
Kera Twice 60 x 60 x 4,8 cm ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• •••••
Opritsteen Banenverband 8 cm ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• •••••
Split & Grind

Betontegels ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• •••••
Aquadraintegel 30 x 30 x 8 cm ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• •••••
Grastegel Lineair 40 x 60 x 12 ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• ••••• •••••
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AFTRILLEN

Bestrating wordt mechanisch afgetrild o.a. 
om hoogteverschil weg te werken. Wanneer 
onze bestrating in de vorm van stenen of 
tegels ‘strak’ is uitgevoerd, mag deze niet 
‘mechanisch’ worden afgetrild. Met strak 
wordt bedoeld; zonder schuin randje (facet) 
en/of een afstandhouder van een paar mm 
aan de zijkanten. Onze tegels mogen nooit 
worden afgetrild. Stenen dunner dan 6 cm 
mogen ook niet worden afgetrild. Een alter-
natief is gebruik maken van de rollentriller die 
met de rubberen rollen de hoogteverschillen 
gelijkmatig corrigeert.

DAKTERRAS

Het product is geschikt voor alle beloopbare 
vlakke daken, galerijen en balkons, uitgaande 
van een toereikende constructie. Geldt 
alleen voor tegels van 3 en 4 cm dik en voor 
enkele producten van 6 cm dik. Deze tegels 
zijn circa 30% lichter dan de traditionele 
betontegels. Informeer vooraf altijd naar de 
technische gegevens van de dak-, balkon- of 
galerijconstructie.

ECOLOGISCH & DUURZAAM

�Excluton recyclet haar producten. Door haar 
unieke productieprocessen draagt zij actief 
bij aan de vermindering van CO2-uitstoot. 
Het is onze missie innovatieve oplossingen te 
ontwikkelen voor betonnen bestrating met 
betere milieuprestaties.

KLEURONDERSTEUNEND

�Dit product is geproduceerd met kleuronder
steunende materialen. Deze vertragen het 
natuurlijke ontkleuringsproces waardoor 
het product minder snel verkleurt. Door 
blootstelling aan weersinvloeden is terugloop 
in kleur onvermijdelijk. Geen enkel betonnen 
bestratingsproduct is kleurvast.

LICHTGEWICHT

�Geldt voor tegels van 4 cm of minder dik 
en voor enkele producten van 6 cm dik. 
De getoonde tegels zijn circa 30% lichter 
dan de traditionele betontegels.

MOS- EN ALGENWEREND

Na de donkere winterdagen verschijnt in het 
voorjaar vaak groene aanslag. Een vervelend 
probleem. Door een speciale behandeling 
zijn deze producten minder gevoelig 
voor de hechting van algen en mossen. 
Onderhoudsvriendelijk betekent echter niet 
onderhoudsvrij. Wij adviseren je dan ook 
regelmatig onderhoud te plegen.

OPRIT

��Dit icoon wordt getoond bij stenen of tegels 
die tenminste 6 cm dik zijn en beschikken 
over een schuin facetrandje aan de boven-
kant en/of een afstandhouder aan de zijkant. 
Deze zorgen ervoor dat de stenen hun 
onderlinge spanning kwijt kunnen zonder te 
beschadigen. Voor tegels of stenen met dit 
oprit icoon geld uitsluitend verkeersklasse B. 
Uiteraard dient de ondergrond hierbij wel 
te worden opgebouwd zoals beschreven in 
onze productinformatiebladen. Sommige 
stenen of tegels zoals bijvoorbeeld natuur-
steen tegels van slechts 3 cm dik of betonnen 
siertegel van 4 cm dik kunnen vanwege hun 
dikte niet anders worden belast dan door 
voetgangersverkeer.

ONDERHOUDSVRIENDELIJK

�De deklaag van stenen of tegels neemt 
door nabehandeling en verdichting minder 
vocht en vuil op. Dit betekent minder algen 
en mos. Een beschermde deklaag betekent 
minder hechting van vuil, wat leidt tot minder 
of gemakkelijker onderhoud. Uiteraard 
dien je regelmatig en goed onderhoud 
te plegen zoals staat vermeld in ons 
productinformatieblad.

STROEF

�Dit icoon betekent dat de tegel of steen 
zodanig is geproduceerd dat de deklaag 
stroef is. Dit is een samenspel van gebruikte 
grondstoffen, oppervlaktestructuur in de 
productiemallen en de nabehandeling. 
Deze zorgen samen voor een deklaag die 
de tegel of steen stroever maakt.  
Dit wil niet zeggen dat het oppervlak niet 
glad kan worden.

UITBLOEIREMMEND

�Verminderde kans op witte kalkuitbloei.

VOEGEN

�Altijd leggen met voeg! Gebruik King-
Assistant Voegmiddel Premium of 
gedroogd zilverzand. Onkruid komt van 
bovenaf. Het gebruik van King-Assistant 
Voegmiddel Premium zorgt voor een 
onkruidvrije voeg tussen stenen of tegels: 
minder tuinonderhoud en dus vaker en langer 
genieten van jouw tuin!
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VOETCOMFORT

�De tegels en stenen zijn voorzien van het 
unieke voetcomfort, dit voelt zeer zacht en 
comfortabel aan wanneer je er blootvoets 
overheen loopt. Deze unieke behandeling 
zorgt ook voor een natuurlijke stroefheid. 
Door het voetcomfort is er verminderde 
kans op schaafwonden. Kleding slijt min-
der bij het kruipen of spelen. De tegel blijft 
natuurlijk wel even hard.

VORSTBESTENDIG

Deze producten zijn bestand tegen 
temperaturen onder nul en zullen, mits 
verwerkt volgens de informatie zoals be-
schreven in onze productinformatiebladen, 
geen scheuren- en barsten of anderszins 
schade oplopen. Water dat op bestrating 
blijft staan, kan in de winter wel vorstscha-
de veroorzaken in de voegen of aan het 
oppervlak van de bestrating. Zorg dus 
altijd voor afdoende afschot en drainage! 
Dit product is vorstbestendig voor een 
termijn van minimaal 3 jaar.

VUILWEREND

Dit icoon wordt getoond bij bestratings-
producten die een speciale behandeling 
hebben ondergaan. Dit zorgt ervoor dat 
de deklagen van de stenen of tegels bijna 
niet poreus zijn, waardoor vuil zich niet of 
nauwelijks hecht aan het oppervlak. Dit 
geldt ook voor kauwgom en bijvoorbeeld 
wijnvlekken. Uiteraard dien je regelmatig 
onderhoud te plegen zoals staat vermeld 
in ons productinformatieblad.
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Doe het zelf 
checklist
Ga je zelf je terras aanleggen? 
Dan hebben wij een paar 
handige tips voor je.
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Rolmaat
Meten is weten!  

Met de rolmaat kun je alle 
afmetingen nameten.

Schep
De schep voor het betere spierballenwerk. 

Deze gebruik je voor het uitgraven van 
een terras, looppad of oprit.

Afreilat
De afreilat wordt gebruikt om de 

zandlaag onder de bestrating 
volledig vlak en op de juiste 

hoogte te maken.

Hammer time!
Gebruik de rubberhamer om de 
tegels of de bestrating licht aan 
te kloppen, zodat je eventuele 
hoogteverschillen tegen gaat.

Sweep it clean!
Houd de bestrating schoon tijdens het werk.  
Wanneer je voegmiddel gebruikt, kun je de  

(kokos)bezem ook gebruiken om de restanten  
voegmiddel van de bestrating te verwijderen.

Waterpas
Hiermee controleer je 

of je voldoende afschot 
hebt toegepast.

Tuinslang  
De ondergrond waarop de bestrating 

wordt aangelegd, moet bij het 
aanbrengen goed vochtig zijn. 

Gereedschap
Het meeste gereedschap haal je zo  
uit je eigen schuur, of je kunt het huren.
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Piketpaaltjes
Om de maten van je terras 

uit te zetten.

Ophoogzand of FundiKing
Als ondergrond voor je bestrating.  

Wij adviseren FundiKing.

Voegzanden
Wanneer je geen voegmiddel gebruikt, dan raden 

wij je aan om Graphite Sparkle, zilverzand of 
ExcluSand te gebruiken. Gebruik géén ophoogzand, 
vulzand, brekerzand of een ander soort zand, dat niet 

gegarandeerd vrij is van organische vervuiling.  
Deze soorten veroorzaken niet te verwijderen 

vlekken op je bestrating. Zonde!

Voegkruizen
Voor strakke voegen met de 

juiste afstand tussen de tegels 
gebruik je voegkruizen.

Opsluitbanden
Deze zijn absoluut onmisbaar want 

zij geven je terras extra stabiliteit 
en voorkomen verzakkingen.

Voegmiddel
Wil je geen onkruid tussen je voegen? 

Gebruik dan voegmiddel van King-Assistant 
of Gator, deze zijn uitermate geschikt.

Bestrating
Zonder de bestrating zelf heb je niets 
aan dit lijstje. Er is oneindig veel keuze 

in bestratingen. Elk type heeft zijn eigen 
voor- en nadelen. Laat je daarom goed 

voorlichten door een specialist.

Touw  
Met het touw verbind je de piketpaaltjes 

zodat de contouren duidelijk zijn.

Materiaal
Voordat je aan de slag gaat heb je ook 
materiaal nodig. Van zilverzand tot opsluitband 
en van piketpaaltjes tot voegkruizen.

127



DIY

128



Safety first
Voorkom blessures 
en ongelukken!

Kniebeschermers, handschoenen en veiligheidsschoenen met rubberen zool
De onmisbare attributen bij het betegelen van jouw tuin. Bestraten is zwaar werk en 
vraagt om zorgvuldigheid. Neem daarom de nodige maatregelen om schoon, veilig 
en verantwoord te werken. 

Met G2 XP Gator Sand  
Europe Polymeerzand  

heeft u minder last  
van onkruid!

Je vindt dit product op pag. 93.
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© Copyright 2026 Excluton BV

Onze Catalogus van 2026 is met de grootste zorg 
samengesteld, desalniettemin kan Excluton op generlei 
wijze aansprakelijk worden gesteld voor eventueel 
ondervonden schade voortvloeiende uit fouten en/of 
onvolledigheden in de inhoud van deze catalogus. 

De gedrukte kleuren en nuanceringen in deze catalogus 
kunnen afwijken van de daadwerkelijke kleuren. 
Prijswijzigingen, druk- en zetfouten voorbehouden. 
Niets uit deze catalogus mag worden overgenomen 
of gekopieerd zonder voorafgaande schriftelijke 
toestemming van Excluton.

www.excluton.nl

Vormgeving & druk
Kampert Nauta Studio, Oss 

Fotografie
Excluton

Colofon
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